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                                               НА 2018 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
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	код*


	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Управление культуры города Батайска
	Субсидия на оплату пеней, штрафов
	К64
	906 0703 1120009090 612
906 0801 1120009090 612
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Начальник бюджетного отдела
_____                          Л.М. Огреба
Начальник отдела финансирования расходов местного бюджета
                        О.А. Галушкина      
                                                                                                                                                (подпись)                                               (расшифровка подписи)
